FEDERATION
FRAMGAISE

ODROME

P T IELAL,

= ] =
SAINT-QUENTIN-EN-YVELIMES

¥k fledeFrance

francetv

sport

L'EQUIPE

Fartzgecas ls spact.

Championnats de France Piste Elite
Vélodrome National de St Quentin en Yvelines
Jeudi 2 au Dimanche 5 Octobre 2014
Vitesse Dames Elite

Résultat des 200m Lancés

Communiqué N°17

00N O Ol WDN P

34
38
23
101

116
66
65

MONTAUBAN Olivia
CLAIR Sandie

CUEFF Virginie

PAIN Mélissandre
GENEE Laudine
COMPARAT Claire Lise
VIEL Stéphanie
BUGEIA Alessia

ES
ES
ES

Record de France : 10"897 le 18.01.2013 - Olivia MONTAUBAN -
Le ler Tour (4x2)

02 octobre 2014

GUA 11"280 63.830 Km/h
IDF 11"414 63.080 Km/h
BRE 11"416 63.069 Km/h
REC 11"909 60.458 Km/h
AQU 12"967 55.526 Km/h
RHA 13"333 54.001 Km/h
NOR 14"023 51.344 Km/h
NOR 14"101 51.060 Km/h

Communiqué approuvé par le collége des arbitres

Conception E. GAUVIMN Port 06 61 85 21 06 Tous les résultats sur http:/flesbe-resultats wifeo.com/



