











Championnats de France Piste Elite Vélodrome National de St Quentin en Yvelines

Jeudi 2 au Dimanche 5 Octobre 2014

Vitesse Dames Elite

Résultat des 200m Lancés

Communiqué N°17							02 octobre 2014
1	34	MONTAUBAN Olivia		GUA	11"280	63.830 Km/h	
2	38	CLAIR Sandie		IDF	11"414	63.080 Km/h	
3	23	CUEFF Virginie		BRE	11"416	63.069 Km/h	
4	101	PAIN Mélissandre	ES	REC	11"909	60.458 Km/h	
5	4	GENEE Laudine	ES	AQU	12"967	55.526 Km/h	
6	116	COMPARAT Claire Lise	ES	RHA	13"333	54.001 Km/h	
7	66	VIEL Stéphanie		NOR	14"023	51.344 Km/h	
8	65	BUGEIA Alessia		NOR	14"101	51.060 Km/h	

Record de France: 10"897 le 18.01.2013 - Olivia MONTAUBAN -

Le 1er Tour (4x2)

Communiqué approuvé par le collège des arbitres